
CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL I CLUBS

TRA - DMT - MT

data: 16 de desembre del 2017 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

CATEGORIA ALEVÍ FEMENÍ  INDIVIDUAL

1a passada 2a passada

clas club J1 exec dif. subtotal J1 exec dif. subtotal TOTAL

1 PAULA SOLANO DE JUANA Associació Sant Martí Esport 9,65     28,95 0,70 29,650 9,75     29,25 0,70 29,950 59,600

2 MARIAM GALLEGO MARIN Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,60     28,8 0,70 29,500 9,75     29,25 0,70 29,950 59,450

3 ALEJANDRA SANCHEZ POL Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,60     28,8 0,60 29,400 9,60     28,8 0,70 29,500 58,900

4 LAIA MEDRANO PULIDO Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 9,55     28,65 0,70 29,350 9,55     28,65 0,70 29,350 58,700

5 SARA NEUVELT MOSER Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,50     28,5 0,50 29,000 9,60     28,8 0,60 29,400 58,400

6 JULIA RODRIGUEZ FISCHER Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,60     28,8 0,50 29,300 9,50     28,5 0,60 29,100 58,400

7 ALICIA AGUILERA LAHOZ Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,55     28,65 0,70 29,350 9,30     27,9 0,70 28,600 57,950

B KATHERINE JENNIFER KOUZMENKO Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres      Baixa

B NOA ALVAREZ GARCIA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10      Baixa

B YANIRA DORADO RAMON Associació Sant Martí Esport      Baixa

CATEGORIA ALEVÍ MASCULÍ  INDIVIDUAL

1a passada 2a passada

clas club J1 exec dif. subtotal J1 exec dif. subtotal TOTAL

1 ALBERT CID ORTEGA Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,60     28,8 0,70 29,500 9,70     29,1 0,70 29,800 59,300

2 JULEN VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,60     28,8 0,70 29,500 9,65     28,95 0,70 29,650 59,150

3 BLAI GONZALO FERRAN Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,65     28,95 0,70 29,650 9,60     28,8 0,70 29,500 59,150

3 BIEL SANGLAS GONZALO Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,65     28,95 0,70 29,650 9,60     28,8 0,70 29,500 59,150

5 ALVARO LAZARE MARIN Associació Sant Martí Esport 9,55     28,65 0,10 28,750 9,60     28,8 0,50 29,300 58,050

6 JAN LOPEZ ARJOL Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,15     27,45 0,60 28,050 9,60     28,8 0,70 29,500 57,550

7 POL ASENSIO MARTI Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,10     27,3 0,70 28,000 9,40     28,2 0,70 28,900 56,900

gimnasta

 RESULTATS MINI-TRAMP

gimnasta



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL I CLUBS

TRA - DMT - MT

data: 16 de desembre del 2017 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

 RESULTATS MINI-TRAMP

CATEGORIA INFANTIL FEMENÍ  INDIVIDUAL

1a passada 2a passada

clas club J1 exec dif. subtotal J1 exec dif. subtotal TOTAL

1 AINA BELENGUER MARIANO Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 9,75     29,25 0,70 29,950 9,65     28,95 1,20 30,150 60,100

2 JUDIT ALBA RAMOS Associació Sant Martí Esport 9,70     29,1 0,70 29,800 9,60     28,8 1,20 30,000 59,800

3 LEA ASENSIO MARTI Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,75     29,25 0,70 29,950 9,55     28,65 1,20 29,850 59,800

4 AINA ESPINOSA SEGURA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,70     29,1 0,70 29,800 9,70     29,1 0,70 29,800 59,600

5 JULIA ESPIN PEREZ Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,65     28,95 0,70 29,650 9,55     28,65 1,20 29,850 59,500

6 LUCIA RODERO PEREZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,70     29,1 0,70 29,800 9,60     28,8 0,70 29,500 59,300

7 CARLA DEL PESO CUBRO Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 9,65     28,95 0,70 29,650 9,60     28,8 0,70 29,500 59,150

8 LAIA QUEROL SAMPER Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,55     28,65 0,70 29,350 9,50     28,5 1,20 29,700 59,050

9 JUDITH GONZALEZ ALVARO Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,60     28,8 0,70 29,500 9,45     28,35 1,20 29,550 59,050

10 MARTINA OCEJO ORTEGA Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 9,55     28,65 0,50 29,150 9,60     28,8 0,70 29,500 58,650

11 VALERIA CARRETERO VELARDE Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,65     28,95 0,70 29,650 9,30     27,9 0,70 28,600 58,250

12 JULIA MEILAN PEREZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,35     28,05 0,70 28,750 9,55     28,65 0,70 29,350 58,100

B IRENE TUR FLETA Associació Sant Martí Esport Baixa

CATEGORIA INFANTIL MASCULÍ  INDIVIDUAL

1a passada 2a passada

clas club J1 exec dif. subtotal J1 exec dif. subtotal TOTAL

1 BIEL VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,70     29,1 0,70 29,800 9,75     29,25 1,20 30,450 60,250

2 PAU JUVANTENY GELABERT Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,60     28,8 0,70 29,500 9,70     29,1 0,70 29,800 59,300

3 JOAN CASES MIRALLES Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,60     28,8 0,70 29,500 9,65     28,95 0,70 29,650 59,150

4 VASILY SALAFRANCA REMON Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 0,00     0 0,00 0,000 9,65     28,95 0,70 29,650 29,650

gimnasta

gimnasta



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL I CLUBS

TRA - DMT - MT

data: 16 de desembre del 2017 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

 RESULTATS MINI-TRAMP

CATEGORIA OPEN  INDIVIDUAL

1a passada 2a passada

clas club J1 exec dif. subtotal J1 exec dif. subtotal TOTAL

1 DAVID PUJALTE PEREZ Associació Sant Martí Esport 9,40     28,2 2,40 30,600 9,35     28,05 2,80 30,850 61,450

2 ANDREA MARTINEZ MIRANDA Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,70     29,1 0,70 29,800 9,75     29,25 1,20 30,450 60,250

3 BALI MORE NAFRIA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,75     29,25 0,70 29,950 9,65     28,95 1,20 30,150 60,100

4 ANA SANCHEZ GARCIA Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 9,70     29,1 0,70 29,800 9,65     28,95 1,20 30,150 59,950

5 JULIA COLOMA PURROY Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,75     29,25 0,70 29,950 9,60     28,8 1,20 30,000 59,950

6 SARA DE BENITO DIAZ Associació Sant Martí Esport 9,75     29,25 0,70 29,950 9,75     29,25 0,70 29,950 59,900

7 EVA FEBRERO LOMBARTE Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,60     28,8 0,70 29,500 9,70     29,1 0,90 30,000 59,500

8 ANNA GALCERAN ROMERO Associació Sant Martí Esport 9,50     28,5 0,70 29,200 9,75     29,25 0,70 29,950 59,150

9 CANDELA LAZARE MARIN Associació Sant Martí Esport 9,55     28,65 0,70 29,350 9,65     28,95 0,70 29,650 59,000

10 RICARD TENA BALMAÑA Associació Sant Martí Esport 9,70     29,1 0,70 29,800 9,20     27,6 1,20 28,800 58,600

11 MARIA GARCIA GONZALEZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,45     28,35 0,70 29,050 9,60     28,8 0,70 29,500 58,550

B NEREA CEJUDO OTERO Associació Sant Martí Esport      Baixa

B SANDRA ADAME SANCHEZ Associació Sant Martí Esport      Baixa

gimnasta



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL I CLUBS

TRA - DMT - MT

data: 16 de desembre del 2017 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

CATEGORIA ALEVÍ FEMENÍ

1a passada 2a passada TOTAL

clas club J1 J2 exec dif. subtotal J1 J2 exec dif. subtotal ind.=equip

1 PAULA SOLANO DE JUANA Associació Sant Martí Esport 9,30 9,20    27,75 1,20 28,950 9,20 9,40    27,9 1,20 29,100 58,050

2 MARIAM GALLEGO MARIN Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,30 9,10    27,6 0,70 28,300 9,30 9,20    27,75 0,70 28,450 56,750

3 JULIA RODRIGUEZ FISCHER Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,10 9,10    27,3 0,60 27,900 9,20 9,40    27,9 0,70 28,600 56,500

4 ALEJANDRA SANCHEZ POL Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,20 9,10    27,45 0,70 28,150 9,10 9,20    27,45 0,70 28,150 56,300

5 LAIA MEDRANO PULIDO Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 9,30 9,00    27,45 0,70 28,150 9,00 8,90    26,85 0,90 27,750 55,900

6 SARA NEUVELT MOSER Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,10 9,00    27,15 0,70 27,850 9,10 9,10    27,3 0,70 28,000 55,850

7 ALICIA AGUILERA LAHOZ Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,20 9,00    27,3 0,60 27,900 8,30 8,30    24,9 0,70 25,600 53,500

B KATHERINE JENNIFER KOUZMENKO Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres      Baixa

B NOA ALVAREZ GARCIA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10      Baixa

B YANIRA DORADO RAMON Associació Sant Martí Esport      Baixa

CATEGORIA ALEVÍ MASCULÍ

1a passada 2a passada TOTAL

clas club J1 J2 exec dif. subtotal J1 J2 exec dif. subtotal ind.=equip

1 ALBERT CID ORTEGA Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,10 9,00    27,15 1,20 28,350 9,20 9,10    27,45 1,20 28,650 57,000

2 BLAI GONZALO FERRAN Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,20 9,30    27,75 0,70 28,450 9,10 9,00    27,15 0,70 27,850 56,300

3 POL ASENSIO MARTI Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,00 9,00    27 0,70 27,700 8,90 9,00    26,85 0,70 27,550 55,250

4 JAN LOPEZ ARJOL Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,20 9,20    27,6 0,70 28,300 8,80 8,60    26,1 0,60 26,700 55,000

5 ALVARO LAZARE MARIN Associació Sant Martí Esport 8,90 9,00    26,85 0,70 27,550 8,90 8,90    26,7 0,70 27,400 54,950

6 BIEL SANGLAS GONZALO Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,10 9,30    27,6 0,70 28,300 8,30 8,20    24,75 0,70 25,450 53,750

7 JULEN VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 6,60 6,60    19,8 0,00 19,800 9,10 9,10    27,3 0,70 28,000 47,800

 RESULTATS DOBLE MINI-TRAMP

gimnasta

gimnasta



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL I CLUBS
TRA - DMT - MT
data: 16 de desembre del 2017 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

 RESULTATS DOBLE MINI-TRAMP

CATEGORIA INFANTIL FEMENÍ - FASE PRELIMINAR
1a passada 2a passada TOTAL

clas club J1 J2 exec dif. subtotal J1 J2 exec dif. subtotal ind.=equip
1 DESIREE VALERO PRATS Club d'Esports Vendrell 9,50 9,50    28,5 1,60 30,100 9,50 9,60    28,65 1,80 30,450 60,550
2 JUDIT ALBA RAMOS Associació Sant Martí Esport 9,40 9,50    28,35 1,20 29,550 9,50 9,40    28,35 1,20 29,550 59,100
3 JUDITH GONZALEZ ALVARO Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,40 9,40    28,2 1,20 29,400 9,30 9,30    27,9 1,20 29,100 58,500
4 LUCIA RODERO PEREZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 8,90 8,90    26,7 1,20 27,900 9,40 9,30    28,05 1,20 29,250 57,150
5 CARLA DEL PESO CUBRO Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 9,10 9,20    27,45 0,70 28,150 9,30 9,50    28,2 0,70 28,900 57,050
6 JULIA MEILAN PEREZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,20 9,30    27,75 0,70 28,450 9,10 9,20    27,45 0,70 28,150 56,600
7 JULIA ESPIN PEREZ Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 8,80 8,80    26,4 1,20 27,600 9,30 9,20    27,75 1,20 28,950 56,550
8 IRENE TUR FLETA Associació Sant Martí Esport 9,30 9,30    27,9 0,70 28,600 9,20 9,20    27,6 0,00 27,600 56,200
9 MARTINA OCEJO ORTEGA Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 9,20 9,20    27,6 0,70 28,300 8,60 8,70    25,95 0,70 26,650 54,950
10 VALERIA CARRETERO VELARDE Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,10 9,00    27,15 0,00 27,150 8,00 7,90    23,85 1,20 25,050 52,200
11 AINA ESPINOSA SEGURA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,30 9,40    28,05 1,20 29,250 6,60 6,70    19,95 0,70 20,650 49,900
12 AINA BELENGUER MARIANO Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 9,30 9,30    27,9 1,20 29,100 6,60 6,60    19,8 0,70 20,500 49,600
13 LEA ASENSIO MARTI Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 6,50 6,50    19,5 0,60 20,100 9,40 9,40    28,2 1,20 29,400 49,500
14 LAIA QUEROL SAMPER Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,40 9,20    27,9 1,20 29,100 0,00 0,00    0 0,00 0,000 29,100

CATEGORIA INFANTIL FEMENÍ - FASE FINAL
1a passada 2a passada

clas club J1 J2 exec dif. subtotal J1 J2 exec dif. subtotal T. PRÈVIA TOTAL
1 DESIREE VALERO PRATS Club d'Esports Vendrell 9,20 9,20    27,6 2,90 30,500 9,50 9,60    28,65 1,20 29,850 60,550 120,900
2 JUDIT ALBA RAMOS Associació Sant Martí Esport 9,40 9,20    27,9 1,30 29,200 9,50 9,60    28,65 0,70 29,350 59,100 117,650
3 JUDITH GONZALEZ ALVARO Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,40 9,40    28,2 0,70 28,900 9,30 9,30    27,9 0,70 28,600 58,500 116,000
4 LUCIA RODERO PEREZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,00 9,10    27,15 0,70 27,850 9,20 9,30    27,75 0,70 28,450 57,150 113,450
5 CARLA DEL PESO CUBRO Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 9,10 9,10    27,3 0,60 27,900 9,20 9,20    27,6 0,70 28,300 57,050 113,250
6 JULIA ESPIN PEREZ Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,40 9,20    27,9 0,70 28,600 8,70 8,70    26,1 1,30 27,400 56,550 112,550
7 JULIA MEILAN PEREZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,10 9,10    27,3 0,70 28,000 9,10 9,10    27,3 0,00 27,300 56,600 111,900
8 MARTINA OCEJO ORTEGA Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 8,80 8,80    26,4 0,60 27,000 9,00 9,10    27,15 0,00 27,150 54,950 109,100

gimnasta

gimnasta



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL I CLUBS

TRA - DMT - MT

data: 16 de desembre del 2017 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

 RESULTATS DOBLE MINI-TRAMP

CATEGORIA INFANTIL MASCULÍ

1a passada 2a passada TOTAL

clas gimnasta club J1 J2 exec dif. subtotal J1 J2 exec dif. subtotal ind.=equip

1 JOAN CASES MIRALLES Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,30 9,40    28,05 0,90 28,950 9,30 9,20    27,75 0,70 28,450 57,400

2 BIEL VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,40 9,40    28,2 1,20 29,400 9,10 9,00    27,15 0,70 27,850 57,250

3 VASILY SALAFRANCA REMON Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 9,00 8,90    26,85 0,70 27,550 9,10 9,00    27,15 0,90 28,050 55,600

4 PAU JUVANTENY GELABERT Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,10 9,10    27,3 0,70 28,000 8,60 8,60    25,8 1,20 27,000 55,000

CATEGORIA JUVENIL FEMENÍ  - FASE PRELIMINAR

1a passada 2a passada TOTAL

clas club J1 J2 exec dif. subtotal J1 J2 exec dif. subtotal ind.=equip

1 ANDREA MARTINEZ MIRANDA Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,20 9,30    27,75 1,70 29,450 9,10 9,10    27,3 2,70 30,000 59,450

2 NEREA CEJUDO OTERO Associació Sant Martí Esport 9,30 9,40    28,05 1,20 29,250 9,50 9,50    28,5 1,20 29,700 58,950

3 ANA SANCHEZ GARCIA Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 8,90 9,10    27 1,70 28,700 9,20 9,20    27,6 1,30 28,900 57,600

4 ANNA GALCERAN ROMERO Associació Sant Martí Esport 9,20 9,20    27,6 1,20 28,800 9,30 8,90    27,3 1,30 28,600 57,400

5 BALI MORE NAFRIA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,20 9,20    27,6 1,70 29,300 9,00 8,80    26,7 1,30 28,000 57,300

6 CANDELA LAZARE MARIN Associació Sant Martí Esport 9,10 9,30    27,6 0,70 28,300 9,30 9,20    27,75 0,70 28,450 56,750

7 JULIA COLOMA PURROY Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 8,70 8,80    26,25 1,30 27,550 9,20 9,10    27,45 1,70 29,150 56,700

8 EVA FEBRERO LOMBARTE Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,00 8,90    26,85 1,20 28,050 9,00 9,10    27,15 1,20 28,350 56,400

9 MARIA GARCIA GONZALEZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,00 9,00    27 0,90 27,900 8,70 8,70    26,1 1,20 27,300 55,200

CATEGORIA JUVENIL FEMENÍ - FASE FINAL

1a passada 2a passada

clas club J1 J2 exec dif. subtotal J1 J2 exec dif. subtotal T. PRÈVIA TOTAL

1 ANDREA MARTINEZ MIRANDA Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 9,30 9,20    27,75 2,40 30,150 9,40 9,40    28,2 0,70 28,900 59,450 118,500

2 NEREA CEJUDO OTERO Associació Sant Martí Esport 9,50 9,50    28,5 1,30 29,800 9,50 9,60    28,65 0,90 29,550 58,950 118,300

3 ANA SANCHEZ GARCIA Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 9,30 9,40    28,05 1,20 29,250 9,20 9,10    27,45 1,30 28,750 57,600 115,600

4 ANNA GALCERAN ROMERO Associació Sant Martí Esport 8,70 8,70    26,1 1,30 27,400 9,10 9,00    27,15 1,20 28,350 57,400 113,150

5 BALI MORE NAFRIA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 0,00 0,00    0 0,00 0,000 9,00 9,00    27 1,20 28,200 57,300 85,500

gimnasta

gimnasta



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL I CLUBS

TRA - DMT - MT

data: 16 de desembre del 2017 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

 RESULTATS DOBLE MINI-TRAMP

CATEGORIA JUNIOR FEMENÍ 

1a passada 2a passada TOTAL

clas club J1 J2 exec dif. subtotal J1 J2 exec dif. subtotal ind.=equip

1 SARA DE BENITO DIAZ Associació Sant Martí Esport 9,50 9,40    28,35 1,60 29,950 6,50 6,50    19,5 0,60 20,100 50,050

2 INGRID CABALLERO BARAHONA Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 0,00 0,00    0 0,00 0,000 9,40 9,40    28,2 3,30 31,500 31,500

B NAIRA REIXACH CABRERA Club de Gimnàstica EGIBA      Baixa

CATEGORIA JUNIOR MASCULÍ

1a passada 2a passada TOTAL

clas club J1 J2 exec dif. subtotal J1 J2 exec dif. subtotal ind.=equip

1 ROBERT VILARASAU POVEDA Club de Gimnàstica EGIBA 9,40 9,40    28,2 4,50 32,700 9,10 8,90    27 4,10 31,100 63,800

2 XAVIER FONTANILLAS CADENAS Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 9,20 9,20    27,6 3,00 30,600 9,40 9,30    28,05 3,30 31,350 61,950

B ALEJANDRO LAPRIDA BENAVIDES Club d'Esports Vendrell      Baixa

CATEGORIA SÈNIOR FEMENÍ 

1a passada 2a passada TOTAL

clas club J1 J2 exec dif. subtotal J1 J2 exec dif. subtotal ind.=equip

1 SANDRA ADAME SANCHEZ Associació Sant Martí Esport 9,40 9,30    28,05 1,70 29,750 9,40 9,40    28,2 1,60 29,800 59,550

CATEGORIA SÈNIOR MASCULÍ

1a passada 2a passada TOTAL

clas club J1 J2 exec dif. subtotal J1 J2 exec dif. subtotal ind.=equip

1 DAVID PUJALTE PEREZ Associació Sant Martí Esport 9,50 9,50    28,5 1,20 29,700 9,50 9,50    28,5 1,80 30,300 60,000

2 RICARD TENA BALMAÑA Associació Sant Martí Esport 9,40 9,40    28,2 1,20 29,400 9,60 9,20    28,2 1,80 30,000 59,400

gimnasta

gimnasta

gimnasta

gimnasta



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL I CLUBS

TRA - DMT - MT

data: 16 de desembre del 2017 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

CATEGORIA ALEVÍ FEMENÍ FEMENÍ - INDIVIDUAL

Obligatori Lliure TOTAL

clas club J1 J2 exec dif. t. vol subtotal J1 exec dif. t. vol subtotal nota indiv

1 MARIAM GALLEGO MARIN Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 7,70     23,1 23,100 7,70     23,1 3,40 26,500 49,60

2 PAULA SOLANO DE JUANA Associació Sant Martí Esport 7,40     22,2 22,200 7,40     22,2 3,60 25,800 48,00

3 ALEJANDRA SANCHEZ POL Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 7,50     22,5 22,500 7,40     22,2 1,80 24,000 46,50

4 ALICIA AGUILERA LAHOZ Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 7,30     21,9 21,900 6,50     19,5 2,20 21,700 43,60

5 JULIA RODRIGUEZ FISCHER Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 6,70     20,1 20,100 6,70     20,1 2,20 22,300 42,40

6 SARA NEUVELT MOSER Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 7,00     21 21,000 6,20     18,6 2,20 20,800 41,80

7 LAIA MEDRANO PULIDO Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 6,90     20,7 20,700 6,40     19,2 1,50 20,700 41,40

B KATHERINE JENNIFER KOUZMENKO Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres      Baixa

B NOA ALVAREZ GARCIA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10      Baixa

B YANIRA DORADO RAMON Associació Sant Martí Esport      Baixa

CATEGORIA ALEVÍ MASCULÍ FEMENÍ - INDIVIDUAL

Obligatori Lliure TOTAL

clas club J1 J2 exec dif. t. vol subtotal J1 exec dif. t. vol subtotal nota indiv

1 ALBERT CID ORTEGA Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 8,50     25,5 25,500 6,70     20,1 4,60 24,700 50,20

2 BLAI GONZALO FERRAN Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 7,80     23,4 23,400 7,90     23,7 2,10 25,800 49,20

3 ALVARO LAZARE MARIN Associació Sant Martí Esport 7,00     21 21,000 7,80     23,4 1,40 24,800 45,80

4 BIEL SANGLAS GONZALO Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 7,10     21,3 21,300 7,20     21,6 2,20 23,800 45,10

5 POL ASENSIO MARTI Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 6,20     18,6 18,600 7,00     21 2,20 23,200 41,80

6 JAN LOPEZ ARJOL Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 6,10     18,3 18,300 6,60     19,8 2,50 22,300 40,60

7 JULEN VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 0,80     2,4 2,400 7,20     21,6 2,40 24,000 26,40

gimnasta

gimnasta

RESULTATS TRAMPOLÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL I CLUBS

TRA - DMT - MT

data: 16 de desembre del 2017 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

RESULTATS TRAMPOLÍ

CATEGORIA INFANTIL FEMENÍ - FASE PRELIMINAR FEMENÍ - INDIVIDUAL

Obligatori Lliure TOTAL

clas club J1 J2 exec dif. t. vol subtotal J1 exec dif. t. vol subtotal nota indiv

1 JUDIT ALBA RAMOS Associació Sant Martí Esport 7,80     23,4 23,400 7,60     22,8 4,60 27,400 50,800

2 JUDITH GONZALEZ ALVARO Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 7,70     23,1 23,100 6,40     19,2 5,80 25,000 48,100

3 AINA ESPINOSA SEGURA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 7,10     21,3 21,300 7,50     22,5 3,30 25,800 47,100

4 DESIREE VALERO PRATS Club d'Esports Vendrell 8,60     25,8 25,800 4,90     14,7 5,80 20,500 46,300

5 JULIA ESPIN PEREZ Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 6,20     18,6 18,600 7,20     21,6 4,60 26,200 44,800

6 LAIA QUEROL SAMPER Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 6,50     19,5 19,500 6,90     20,7 4,20 24,900 44,400

7 VALERIA CARRETERO VELARDE Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 5,70     17,1 17,100 6,70     20,1 2,70 22,800 39,900

8 JULIA MEILAN PEREZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 3,90     11,7 11,700 6,60     19,8 1,80 21,600 33,300

9 CARLA DEL PESO CUBRO Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 3,60     10,8 10,800 6,80     20,4 2,00 22,400 33,200

10 LUCIA RODERO PEREZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 4,20     12,6 12,600 6,10     18,3 2,10 20,400 33,000

11 LEA ASENSIO MARTI Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 0,70     2,1 2,100 7,30     21,9 8,10 30,000 32,100

12 AINA BELENGUER MARIANO Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 1,30     3,9 3,900 6,80     20,4 4,50 24,900 28,800

13 MARTINA OCEJO ORTEGA Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 2,30     6,9 6,900 7,00     21 0,60 21,600 28,500

14 IRENE TUR FLETA Associació Sant Martí Esport 5,80     17,4 17,400 0,00     0 0,00 0,000 17,400

CATEGORIA INFANTIL FEMENÍ - FASE FINAL FEMENÍ - INDIVIDUAL

Lliure TOTAL

clas club J1 J2 exec dif. t. vol subtotal nota indiv

1 DESIREE VALERO PRATS Club d'Esports Vendrell 7,50 7,40    22,35 7,90 30,250 30,250

2 JUDIT ALBA RAMOS Associació Sant Martí Esport 7,50 7,00    21,75 4,60 26,350 26,350

3 LAIA QUEROL SAMPER Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 7,30 7,20    21,75 4,20 25,950 25,950

4 JUDITH GONZALEZ ALVARO Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 6,30 6,60    19,35 5,80 25,150 25,150

5 JULIA ESPIN PEREZ Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 5,70 5,50    16,8 5,20 22,000 22,000

6 VALERIA CARRETERO VELARDE Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 4,90 5,10    15 2,10 17,100 17,100

7 AINA ESPINOSA SEGURA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 3,60 3,60    10,8 2,30 13,100 13,100

8 JULIA MEILAN PEREZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 0,60 0,60    1,8 0,60 2,400 2,400
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CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL I CLUBS

TRA - DMT - MT

data: 16 de desembre del 2017 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

RESULTATS TRAMPOLÍ

CATEGORIA INFANTIL MASCULÍ MASCULÍ - INDIVIDUAL

Obligatori Lliure TOTAL

clas gimnasta club J1 J2 exec dif. t. vol subtotal J1 exec dif. t. vol subtotal nota indiv

1 PAU JUVANTENY GELABERT Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 4,40     13,2 13,200 6,80     20,4 4,00 24,400 37,600

2 BIEL VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 0,60     1,8 1,800 7,00     21 4,70 25,700 27,500

3 VASILY SALAFRANCA REMON Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 0,70     2,1 2,100 7,00     21 2,00 23,000 25,100

4 JOAN CASES MIRALLES Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 0,50     1,5 1,500 6,60     19,8 1,60 21,400 22,900

CATEGORIA JUVENIL FEMENÍ - FASE PRELIMINAR FEMENÍ - INDIVIDUAL

Obligatori Lliure TOTAL

clas club J1 J2 exec dif. t. vol subtotal J1 exec dif. t. vol subtotal nota indiv

1 NEREA CEJUDO OTERO Associació Sant Martí Esport 7,90     23,7 23,700 7,90     23,7 4,20 27,900 51,600

2 ANDREA MARTINEZ MIRANDA Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 7,60     22,8 22,800 7,70     23,1 4,90 28,000 50,800

3 JULIA COLOMA PURROY Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 7,70     23,1 23,100 6,40     19,2 7,20 26,400 49,500

4 BALI MORE NAFRIA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 7,20     21,6 21,600 7,00     21 5,10 26,100 47,700

5 ANNA GALCERAN ROMERO Associació Sant Martí Esport 6,50     19,5 19,500 7,00     21 3,90 24,900 44,400

6 MARIA GARCIA GONZALEZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 5,10     15,3 15,300 6,90     20,7 2,70 23,400 38,700

7 EVA FEBRERO LOMBARTE Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 4,30     12,9 12,900 6,50     19,5 3,90 23,400 36,300

8 CANDELA LAZARE MARIN Associació Sant Martí Esport 2,60     7,8 7,800 6,30     18,9 2,50 21,400 29,200

9 ANA SANCHEZ GARCIA Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 0,90     2,7 2,700 7,50     22,5 2,90 25,400 28,100

CATEGORIA JUVENIL FEMENÍ - FASE FINAL

Lliure TOTAL

clas club J1 J2 exec dif. t. vol subtotal nota indiv

1 ANDREA MARTINEZ MIRANDA Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 7,60 7,40    22,5 4,30 26,800 26,800

2 ANNA GALCERAN ROMERO Associació Sant Martí Esport 7,20 7,20    21,6 3,90 25,500 25,500

3 NEREA CEJUDO OTERO Associació Sant Martí Esport 7,00 7,20    21,3 4,20 25,500 25,500

4 JULIA COLOMA PURROY Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 6,10 6,70    19,2 6,20 25,400 25,400

5 BALI MORE NAFRIA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 6,00 5,90    17,85 4,40 22,250 22,250

CATEGORIA JUNIOR FEMENÍ FEMENÍ - INDIVIDUAL

Obligatori Lliure TOTAL

clas gimnasta club J1 J2 exec dif. t. vol subtotal J1 exec dif. t. vol subtotal nota indiv

1 MARINA CHAVARRIA ESPASA Club de Gimnàstica EGIBA 8,40     25,2 25,200 8,60     25,8 9,60 35,400 60,600

2 INGRID CABALLERO BARAHONA Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 7,10     21,3 21,300 7,50     22,5 8,40 30,900 52,200

3 SARA DE BENITO DIAZ Associació Sant Martí Esport 5,20     15,6 15,600 6,80     20,4 6,70 27,100 42,700

4 NAIRA REIXACH CABRERA Club de Gimnàstica EGIBA 8,20     24,6 24,600 2,40     7,2 3,40 10,600 35,200

CATEGORIA JUNIOR FEMENÍ - FASE FINAL

Lliure TOTAL

clas club J1 J2 exec dif. t. vol subtotal nota indiv

1 MARINA CHAVARRIA ESPASA Club de Gimnàstica EGIBA 8,20 8,70    25,35 9,40 34,750 34,750

2 SARA DE BENITO DIAZ Associació Sant Martí Esport 6,70 6,70    20,1 5,70 25,800 25,800

3 INGRID CABALLERO BARAHONA Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 3,10 2,90    9 4,00 13,000 13,000
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CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL I CLUBS

TRA - DMT - MT

data: 16 de desembre del 2017 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

RESULTATS TRAMPOLÍ

CATEGORIA JUNIOR MASCULÍ FEMENÍ - INDIVIDUAL

Obligatori Lliure TOTAL

clas gimnasta club J1 J2 exec dif. t. vol subtotal J1 exec dif. t. vol subtotal nota indiv

1 XAVIER FONTANILLAS CADENAS Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 8,20     24,6 24,600 7,00     21 9,00 30,000 54,600

2 ROBERT VILARASAU POVEDA Club de Gimnàstica EGIBA 8,50     25,5 25,500 2,60     7,8 3,60 11,400 36,900

B EUGENI DE VROE SIMON Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10      Baixa

B ALEJANDRO LAPRIDA BENAVIDES Club d'Esports Vendrell      Baixa

CATEGORIA SÈNIOR FEMENÍ

Obligatori Lliure TOTAL

clas gimnasta club J1 J2 exec dif. t. vol subtotal J1 exec dif. t. vol subtotal nota indiv

1 INGRID MANZANO GUIU Associació Sant Martí Esport 8,10     24,3 2,30 26,600 7,50     22,5 6,80 29,300 55,900

2 SANDRA ADAME SANCHEZ Associació Sant Martí Esport 7,00     21 0,90 21,900 7,00     21 6,30 27,300 49,200

CATEGORIA SÈNIOR MASCULÍ

Obligatori Lliure TOTAL

clas gimnasta club J1 J2 exec dif. t. vol subtotal J1 exec dif. t. vol subtotal nota indiv

1 DAVID VEGA RUIZ Associació Sant Martí Esport 9,20     27,6 2,20 29,800 8,50     25,5 12,20 37,700 67,500

2 MARC TORRAS GONZALEZ Club de Gimnàstica EGIBA 6,50     19,5 0,00 19,500 8,30     24,9 12,30 37,200 56,700

3 DAVID PUJALTE PEREZ Associació Sant Martí Esport 6,50     19,5 2,10 21,600 7,30     21,9 8,10 30,000 51,600

4 RICARD TENA BALMAÑA Associació Sant Martí Esport 6,70     20,1 0,60 20,700 0,70     2,1 0,80 2,900 23,600

CATEGORIA SENIOR MASCULÍ- FASE FINAL

Lliure TOTAL

clas club J1 J2 exec dif. t. vol subtotal nota indiv

1 DAVID VEGA RUIZ Associació Sant Martí Esport 7,80 8,10    23,85 12,20 36,050 36,050

2 DAVID PUJALTE PEREZ Associació Sant Martí Esport 3,00 3,10    9,15 4,00 13,150 13,150

3 MARC TORRAS GONZALEZ Club de Gimnàstica EGIBA 0,80 0,80    2,4 1,50 3,900 3,900

gimnasta



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL I CLUBS
TRA - DMT - MT
data: 16 de desembre del 2017 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

CATEGORIA SUB-14 SUB-14

clas club J1 J2 exec dif. Sinc subtotal J1 J2 exec dif. Sinc subtotal TOTAL
BIEL VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10
EVA FEBRERO LOMBARTE Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10
JUDIT ALBA RAMOS Associació Sant Martí Esport
ANNA GALCERAN ROMERO Associació Sant Martí Esport
VALERIA CARRETERO VELARDE Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10
MARIA GARCIA GONZALEZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10
ALEJANDRA SANCHEZ POL Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10
BLAI GONZALO FERRAN Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10
AINA ESPINOSA SEGURA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10
BALI MORE NAFRIA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10
JULEN VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10
JOAN CASES MIRALLES Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10

CATEGORIA ABSOLUTA ABSOLUTA

clas gimnasta club J1 J2 exec dif. Sinc subtotal J1 J2 exec dif. Sinc subtotal TOTAL
INGRID MANZANO GUIU Associació Sant Martí Esport
SANDRA ADAME SANCHEZ Associació Sant Martí Esport
DESIREE VALERO PRATS Club d'Esports Vendrell
INGRID CABALLERO BARAHONA Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres
DAVID PUJALTE PEREZ Associació Sant Martí Esport
DAVID VEGA RUIZ Associació Sant Martí Esport
NAIRA REIXACH CABRERA Club de Gimnàstica EGIBA
MARINA CHAVARRIA ESPASA Club de Gimnàstica EGIBA

7,40 7,70   15,1 4,70 4,40

  12,5 

0,00 0,00   0 6,60 7,00   13,6 

5,50 6,60   12,1 6,20 6,30

  13,2 

7,10 6,50   13,6 6,80 6,70   13,5 

1

2

35,10 67,10

8,20 31,00 31,00

4 8,70 29,50 1,20 7,10 27,90 57,40

5 8,70

3

2,609,10 32,006,40 7,40   13,8 7,10 7,20   14,3 

6,10 7,00   13,1 

6 0,00 0,00 1,200,00 0,00   0 6,60 6,80   13,4 

32,20 63,608,90 31,40 2,10 8,30

34,30 34,300,00 0,00 3,30

RESULTATS  SINCRONISME

Obligatori Lliure
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2 9,30 36,10 67,008,90 30,90 4,30

1 9,10

6,60 6,60

Obligatori Lliure

5,20 9,50 38,506,90 7,20   14,1 7,40 6,90   14,3 71,009,20 32,50

20,30 53,304,10

57,308,70   9,1 

3,90 3,60   7,5 3 8,70 33,00 4,608,10 7,50   15,6 

32,50 4,90 5,40 24,80

9,20 41,70 41,704 0,00 0,00 8,200,00 0,00   0 8,20 6,90   15,1 



CAMPIONAT DE CATALUNYA INDIVIDUAL I CLUBS
TRA - DMT - MT

data: 16 de desembre del 2017 Lloc: Instal·lacions CEM La Verneda- Barcelona

clas club TOTAL

1 DAVID VEGA RUIZ Associació Sant Martí Esport 53,100

2 MARINA CHAVARRIA ESPASA Club de Gimnàstica EGIBA 51,000

3 NEREA CEJUDO OTERO Associació Sant Martí Esport 47,400

4 BLAI GONZALO FERRAN Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 47,100

5 INGRID MANZANO GUIU Associació Sant Martí Esport 46,800

6 MARIAM GALLEGO MARIN Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 46,200

7 JUDIT ALBA RAMOS Associació Sant Martí Esport 46,200

8 ANDREA MARTINEZ MIRANDA Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 45,900

9 ALBERT CID ORTEGA Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 45,600

10 XAVIER FONTANILLAS CADENAS Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 45,600

11 ALEJANDRA SANCHEZ POL Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 44,700

12 PAULA SOLANO DE JUANA Associació Sant Martí Esport 44,400

13 ALVARO LAZARE MARIN Associació Sant Martí Esport 44,400

14 MARC TORRAS GONZALEZ Club de Gimnàstica EGIBA 44,400

15 AINA ESPINOSA SEGURA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 43,800

16 INGRID CABALLERO BARAHONA Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 43,800

17 BIEL SANGLAS GONZALO Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 42,900

18 BALI MORE NAFRIA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 42,600

19 JUDITH GONZALEZ ALVARO Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 42,300

20 JULIA COLOMA PURROY Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 42,300

21 SANDRA ADAME SANCHEZ Associació Sant Martí Esport 42,000

22 ALICIA AGUILERA LAHOZ Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 41,400

23 DAVID PUJALTE PEREZ Associació Sant Martí Esport 41,400

24 DESIREE VALERO PRATS Club d'Esports Vendrell 40,500

25 ANNA GALCERAN ROMERO Associació Sant Martí Esport 40,500

26 JULIA RODRIGUEZ FISCHER Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 40,200

27 JULIA ESPIN PEREZ Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 40,200

28 LAIA QUEROL SAMPER Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 40,200

29 LAIA MEDRANO PULIDO Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 39,900

30 SARA NEUVELT MOSER Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 39,600

31 POL ASENSIO MARTI Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 39,600

32 JAN LOPEZ ARJOL Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 38,100

33 VALERIA CARRETERO VELARDE Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 37,200

34 MARIA GARCIA GONZALEZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 36,000

35 SARA DE BENITO DIAZ Associació Sant Martí Esport 36,000

36 PAU JUVANTENY GELABERT Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 33,600

37 ROBERT VILARASAU POVEDA Club de Gimnàstica EGIBA 33,300

38 EVA FEBRERO LOMBARTE Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 32,400

39 NAIRA REIXACH CABRERA Club de Gimnàstica EGIBA 31,800

40 JULIA MEILAN PEREZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 31,500

41 CARLA DEL PESO CUBRO Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 31,200

42 LUCIA RODERO PEREZ Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 30,900

43 MARTINA OCEJO ORTEGA Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 27,900

44 CANDELA LAZARE MARIN Associació Sant Martí Esport 26,700

45 ANA SANCHEZ GARCIA Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 25,200

46 AINA BELENGUER MARIANO Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 24,300

47 JULEN VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 24,000

48 LEA ASENSIO MARTI Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 24,000

49 VASILY SALAFRANCA REMON Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 23,100

50 BIEL VILARNAU ESPINOLA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 22,800

51 RICARD TENA BALMAÑA Associació Sant Martí Esport 22,200

52 JOAN CASES MIRALLES Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 21,300

53 IRENE TUR FLETA Associació Sant Martí Esport 17,400

54 KATHERINE JENNIFER KOUZMENKO Club Gimnàstica Esplugues Les Moreres 0,000

55 NOA ALVAREZ GARCIA Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 0,000

56 YANIRA DORADO RAMON Associació Sant Martí Esport 0,000

57 VASILY SALAFRANCA REMON Agrupació Esportiva Santa Eulàlia 0,000

58 EUGENI DE VROE SIMON Col.lectiu d'Esport per a Tothom 10 0,000

59 ALEJANDRO LAPRIDA BENAVIDES Club d'Esports Vendrell 0,000

TROFEU ELEGÀNCIA TRA - 2017
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